_/.rf
s

22 Hoy 201

Prot. n.

Del

COMUNE DI FAVARA
C.A.P. 92026 — (Provincia di Agrigento)
Tel 0922 448111 -~ Fax 0922 31664

- C.F. 8000412 084 8~ P.IVA 0185514 0842

ORDINANZAN. 252
IL SINDACO

Premesso che con neta prot. n. ]0779 del 11/03/2015, assunta al prot int. di questo dipartimento n. 331
dei 11/03/2015. Il Comando di P. M. a seguito segnalazione per la caduta di massi nel Viale Aldo Moro
n. 171, con nota prot. n. 12259 del 20/03/?015 ,veniva disposto sopralluogo tecnico e richiesto al comando
di P.M. di acquisire 1 dati dei propnetan

Vista la relazione di sopralluogo del tecnico comunale, prot.n. 13386, del 27/03/2015, si & potuto constata
tré la caduta di pietrame e piante avvenuta in prossimitd dell’edificio sito nel viale Aldo Moro e
precisamente dietro il supermercato-“carrefour” e il vicolo adiacente i supermercato stesso confinante
“con proprietd Vaccaro. :

Pertanto si ritiene opporfuno un- mtervento di rimozione delle parti distaccati a carico dei proprietari, con
eventuale pulitura e sistemazione d1 plantumazmne

Con nota prot. n. 24484 del 17 /06/201 , assunta al prot. int. n. 819 del 15/06/2015 dove la Polizia
Municipale trasmette i ,propnetan del lotio di terreno identificato al catasto al foglio 45 particella 97, di
cui risultano essere proprietari i Sig/i. Pirrera Gabriella, nata a Favara il 21/0171957 ed ivi residente in
Via IV Novembre, 79 e Pirrera Marin nuta a Favara il 22/09/1946 ed ivi residente in Via IV Novembre
32 S o
Con integrazione di comunicazione dei proprietari del 06/11/2016 prot. 48288, assunta al prot.ini.n.
1721 del 08/11/2016, dove si comunica 'che la Sig/ra Pirrera Maria Pia nata a Palermo il 20/05/1953 ¢
ivi residente in via Daniele Manini, 16, risulta essere anch’essa proprietaria.

Riienuio che occorre ‘intervenire con, urgenza poiché sussiste pericolo per la pubblica incolumita
perseguibile penalmente in caso di danni a persone e cose.

Visto Iart. 69 dell’ O.R.EE.LL.:
Visto Iart. 89del REC.;

ORDINA

Alla Sig/ra. Pxi‘rera Mdi‘lﬁ Pia nata a Palermo il 20/05/1953 e ivi residente in via Daniele

Manini, 16, L’IMMEDIATA }ELIMINAZIONF DEL PERICOLO dagli immobili di cui sopra. a
datare da’ia notifica della press,nte
I laveri dovranno esseré ‘eseguiti sotto la direzione di un tecnico libero professionista, le cui
generaliia dovranno essere comunicate a questo Ufficio Tecnico contestualmente all’inizio degli stessi, ai
sensi dell’art.7 del Regolamento EdthTO
Si fa presente che in caso di mancata osservanza della presente ordinanza si provvedera d’ufficio,
senza ulteriore avviso, con pacamento delle spese per Pesecuzione in danno e con diffida che, in
difetto dell’integrale e puniuale pagamento si procedera agli atti esecutivi ai sensi della legislazione

vigente.



La lznza & [ncaricaia diaccertare "esecuzione del presente provvedimento, e, in caso di
meitemperanz aformare e competentz auto ri a2 p=r Paccertamento di eventuali responsabilita
civili, penali ed smministirative.

;D
D
-t
o
)

il Dirigente P.O4 UT.C

{in ,_,.t(/bw eniz)

L . Lf.ﬂ

*%k%ﬂ%*%*ﬁkﬁ*k*ﬁ%ﬁ**#*ﬁ****E*****ﬁ****kkﬁ****k%*****#*******k**k#*************k******

RELATA DI NOTIFICA

I} sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver notificato e consegnato copia della presente.

Al __ Sig. R & mani &

Alla Squadra di Vigilanza Fdilizia a mani di

ALLUT.C

Favara
Il Messo Comunale

1l presente atto viene spedito.al sig.
A mezzo dell’ Ufficio Postale di Favara tramite raccomandata con avviso di neevimento

Ne




